Начальнику ГБУВ МО
«Терветуправление №2»
[bookmark: _GoBack]Ю.А. Грибову

От _______________________
                                              (должность)
__________________________
(наименование предприятия)
__________________________
(ФИО)
___________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на вывоз и уничтожение биологических отходов
______________________________________________________________________________
                                             (наименование, организационно-правовая форма)

Фактический адрес:_____________________________________________________________
Юридический адрес:____________________________________________________________
Вид деятельности:______________________________________________________________
ИНН_______________________________КПП ______________________________________
____________________________________ОГРН_____________________________________
р/с_________________________________банк_______________________________________
корр/счет ____________________________________  БИК_____________________________
лицо, имеющее право подписи: ___________________________________________________,
(должность, ФИО)
Действующее на основании: _____________________________________________________

_________________                            ______________________            _____________________________
       (Дата)                                                           (подпись)                                                   (ФИО)